incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die duodecima Iulii mensis, Pontificatus 

Nostri anno tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E U G E N I U S Card. T I S S E R A N T P. Card. F Ü M A S O N I B I O N D I 

Sacri Collegii Decanus S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Iosephus Caprio, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXII, n. 12. • 

IV 

NEO PAMPILONENSIS ET SANCTAE M A R T H A E 

( B E R T R A N I A E I N C A T A T U M B O ) 

TERRITORII PARTES A DIOECESIBUS NEO PAMPILONENSI ET SANCTAE MARTHAE 

SEIUNGUNTUR EI1 NOVA ERIGITUR PRAELATURA (( NULLIUS )) BERTRANIAE 

IN CATATUMBO. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In nimium territorium patentes dioeceses curat Apostolica Sedes di-

spertire novasque condere dioeceses, quo fructuosius christifidelium sa

luti aptiusque eorum regimini per Sacrorum antistites consuli possit. 

Quo moti consilio, Nobis oblatis precibus annuendum censuimus, qui

bus expostulatum est ut, distractis territoriis dioecesium Neo Pampilo

nensis et Sanctae Marthae, nova possit erigi Praelatura nullius. Prae

habitis itaque favorab i l ius sententiis venerabilis Fratris Antonii Sa

niore, Archiepiscopi titulo Ternobeni et in Columbia Nuntii Apostolici , 

atque venerabilium Fratrum Raphaelis Afanador et Cadena, Episcopi 

Neo Pampilonensis, et Bernardi Botero Alvarez, Episcopi Sanctae Mar

thae, de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina-
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lium tum S. Congregationi Consistoriali cum S. Congregationi pro Ne

gotiis Ecclesiasticis Extraordinariis praepositorum, ac suppleto, qua

tenus opus sit, aliorum quorum intersit vel earum qui sua interesse prae

sumant consensu, omnibus mature perpensis ac certa scientia, Nos, de 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, a dioecesi Neo Pampilonensi 

septentrionalem territorii partem ad orientem seiungimus; a dioecesi 

vero Sanctae Marthae territorii partem separamus, quae ad civilem pro

vinciam vulgo Norte Santander pertinet; atque ex his distractis terris 

Praelaturam nullius erigimus et constituimus, cui nomen erit Bertrania 

in Catatumbo. Nova haec Praelatura nullius his continebitur finibus : 

ad occidentem communes limites provinciarum civilium vulgo Norte San

tander et Magdalena; ad septentrionem et orientem communes limites 

Nationum Columbiae et Venetiolae ; ad meridiem, confinium a loco ubi